
Indirizzo Numero civico Tipo bene Foglio Particella mappale/numeratore Subalterno Tipologia del bene Superficie (mq) Terreno edificabile Valore di bilancio Valore di mercato Note/Osservazioni Epoca di costruzione dell'immobile Utilizzo Bene Immobile Finalità Denominazione del bene Natura giuridica bene Bene locato Superficie locata Canone annuo Numero contratti

piazza iv novembre 13 Unità Immobiliare 5 759 12 Abitazione 77,99 13669,93 49913,60 Bene dato in concessione e non in locazione Prima del 1919 Dato in uso a titolo oneroso a privato Residenziale N. 6 APPARTAMENTI PER ANZIANI PIAZZA IV NOVEMBRE Patrimonio disponibile No

via monte pau' 11 Unità Immobiliare 2 1305 2 Impianto sportivo 1660,00 291758,45 1029200,00 Dal 1991 al 2000 Utilizzato direttamente Attività didattica PALESTRA INTERCOMUNALE  CENSITA AL FG. 2 MAPP. 1305 SUB. 2 CAT. D6 .Patrimonio indisponibile No

piazza iv novembre 11 Unità Immobiliare 5 759 13 Abitazione 73,50 0,00 47000,00 bene dato in concessione e non in locazione Prima del 1919 Non utilizzato N. 6 APPARTAMENTI PER ANZIANI PIAZZA IV NOVEMBRE Patrimonio disponibile No

via capovilla 152 Unità Immobiliare 2 645 Abitazione 60,00 0,00 65000,00 bene dato in concessione e non in locazione Prima del 1919 Dato in uso a titolo oneroso a privato Residenziale CASA CELLERE Patrimonio disponibile No

piazza iv novembre 5 Unità Immobiliare 5 760 3 Abitazione 138,70 41482,52 135000,00 Dal 1961 al 1970 Non utilizzato MUNICIPIO- EX APPARTAMENTO SEGRETARIO Patrimonio indisponibile No

piazza iv novembre 13 Unità Immobiliare 5 759 10 Abitazione 46,62 0,00 30000,00 Prima del 1919 Non utilizzato N. 6 APPARTAMENTI PER ANZIANI PIAZZA IV NOVEMBRE Patrimonio disponibile No

piazza iv novembre 13 Unità Immobiliare 5 759 9 Abitazione 41,73 0,00 29500,00 Prima del 1919 Non utilizzato N. 6 APPARTAMENTI PER ANZIANI PIAZZA IV NOVEMBRE Patrimonio disponibile No

via roma 114 Unità Immobiliare 5 797 9 Abitazione 78,00 37427,47 37120,00 Prima del 1919 Dato in uso a titolo oneroso a privato Edilizia residenziale pubblica IMM. DONATO DA SARTORI AGNESE (FG. 5 MAPP. 797 SUB 6 -C2-, 7,8,9 -A3-).Patrimonio disponibile Si 78,00 2025,34 1

via roma 114 Unità Immobiliare 5 797 8 Abitazione 79,00 0,00 37120,00 Prima del 1919 Dato in uso a titolo oneroso a privato Edilizia residenziale pubblica IMM. DONATO DA SARTORI AGNESE (FG. 5 MAPP. 797 SUB 6 -C2-, 7,8,9 -A3-).Patrimonio disponibile Si 79,00 635,40 1

via roma 114 Unità Immobiliare 5 797 7 Abitazione 50,60 0,00 37120,00 Prima del 1919 Dato in uso a titolo oneroso a privato Edilizia residenziale pubblica IMM. DONATO DA SARTORI AGNESE (FG. 5 MAPP. 797 SUB 6 -C2-, 7,8,9 -A3-).Patrimonio disponibile Si 50,60 1032,84 1

piazza iv novembre 13 Unità Immobiliare 5 759 11 Abitazione 43,42 0,00 29500,00   bene dato in concessione e non in locazione Prima del 1919 Dato in uso a titolo oneroso a privato Residenziale N. 6 APPARTAMENTI PER ANZIANI PIAZZA IV NOVEMBRE Patrimonio disponibile No

via capovilla 116 Unità Immobiliare 2 880 8 Abitazione 109,00 163800,00 205700,00 Dal 1919 al 1945 Non utilizzatoCASA GRENDENE-VIA CAPOVILLA -. ( U.I. CENSITA AL  FG. 2 MAPP. 880 SUB. 8-9-10-11  E MAPP. 31 DI ARE 1 E CA 34.) CON PERMUTA REP.731/2014 IL COMUNE HA CEDUTO MAPP.880 SUB.10 C6 E ACQUISITO MAPP. 880 SUB.6 C6 E SUB. 12 C2)Patrimonio disponibile No

piazza iv novembre 5 Unità Immobiliare 5 760 2 Ufficio strutturato ed assimilabili 746,25 295394,52 746250,00 Dal 1961 al 1970 Utilizzato direttamente Attività amministrativa/uffici pubblici MUNICIPIO Patrimonio indisponibile No

piazza iv novembre 13 Unità Immobiliare 5 759 7 Biblioteca, pinacoteca, museo, gallerie 177,00 42768,37 177000,00 Prima del 1919 Utilizzato direttamente Attività amministrativa/uffici pubblici BIBLIOTECA Patrimonio indisponibile No

via guglielmo marconi 4 Unità Immobiliare 5 111 Magazzino e locali di deposito 94,00 5159,41 39480,00 Dal 1961 al 1970 Dato in uso a titolo gratuito a privato Attività sportiva, ricreativa e di intrattenimento VECCHI MAGAZZINI COMUNALI Patrimonio indisponibile No
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